
DSR.5623.2.2024

POST  ANOWIENIE  NR  107/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Wieluniu

Na  podstawie  art. 178  S, 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z
2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

g l.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Miejską  Komisję  Wyborczą  w Wielurńu,  z siedzibą

w Urzędzie  Miejskim  w Wieluniu,  plac  Kazimierza  Wielkiego  1, 98-300 Wieluń,

w składzie:

1.  Daniel  Chudecki,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Wieluń

2. Beata  Anna  Krremi*uovislia,  z,głoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dąbrowa

3. Agnieszka  Lesiak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Wieluń

4. Michal  Mesjasz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Gabrielów

5. Paulina  Dominika  Morawska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam.  Ruda

6. Edyta  Małgorzata  Napieraj,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Wieluń

7. Eugeniusz  Władyslaw  Panek,  zgłoszony  przez  KW ŁĄCZY  NAS WIELUŃ,
zam.  Wieluń

8. Józef  Mieczysław  Ranoszek,  zgłoszony  przez  KWW  KOALICJA  WIEL{JŃSKA,
zam.  Wieluń

9. Romuald  Franciszek  Szewczuk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam.  Wieluń

lO.  Łukasz  Michał  Ulfik,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Małyszyn

11.  Ewa  Walczak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Wieluń

ę 2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej Urzędu

Miejskiego  w Wieluniu.



Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

3.

(nnelsce na

Komisarz  Wyborczy

w  Sieradzu  II

,  7A:1
Łukasz  Adam  Piętak


